
 

 

UCHWAŁA NR 697/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

 „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2017 rok” 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 3 

uchwały Nr XV/106/2008 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej w związku z § 2 

pkt 4 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W  uchwale  Nr  574/2017  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  8 marca  2017 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Policach na 2017 rok” załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności wykonywanie uchwał rady. 

 

W § 3 uchwały Nr XV/106/2008 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia Gminie 

Police prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej Rada Powiatu w Policach powierzyła 

wykonanie tej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z § 2 ust. 4 porozumienia z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie powierzenia 

prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu  

w Policach a Burmistrzem Polic, wysokość środków na realizację zadań powiatowej 

biblioteki publicznej określa roczny plan finansowy sporządzony przez dyrektora Biblioteki  

i zatwierdzony przez Zarząd, który jest podstawą gospodarki finansowej Biblioteki,  

w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej w danym roku 

kalendarzowym.  

 

Pismem znak: K.321-3/2017/P z dnia 31 sierpnia 2017 r. Dyrektor Biblioteki im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Policach zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą                     

o wyrażenie zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na rok 2017.   

 

Zmiany dotyczą zmniejszenia środków finansowych na wynagrodzenia i pochodne oraz 

pozostałe koszty, a także zwiększenia środków finansowych na materiały i wyposażenie  

oraz usługi na łączną kwotę 13 128,00 zł. 

 

Podstawą do dokonania zmian jest analiza wydatków poniesionych w 2017 r., która 

pozwala stwierdzić, iż nie wszystkie wydatki zaplanowane w planie finansowym biblioteki  

na 2017 rok będą zrealizowane w ustalonej wysokości do końca br. Zmiany wynikają  

z aktualnych potrzeb biblioteki i nie mają wpływu na wysokość przyznanej dotacji. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi 

dodatkowych skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 


